

Investitor
Obiect**Spitalul de psihiatrie**
Spitalul de psihiatrie,or.Orhei**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 05-10-2022**
Reparatia fintinii arteziene
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	RpAcC2 4A	Demontarea de pe postament a pompelor centrifuge, cu ax orizontal, avind diametrul de aspiratie de 50-80 mm	buc			68,746
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,6400	64,84	41,498
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0400	31,20	1,248
	241052000 6751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,0500	520,00	26,000
2	FjE03C	Executarea pomparilor pentru denisipare in vederea punerii si repunerii in exploatare a forajelor executate cu instalatie FA 50 hidraulica	ora			655,040
	811302007 0100	Sondor	h-om	6,0000	64,84	389,040
	295227000 2719	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50	h-ut	1,0000	156,00	156,000
	291234000 2510	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min	h-ut	1,0000	110,00	110,000
3	RpAcA5 5D	Demontarea tevilor de otel zincate sau negre montate din pamint, asamblate prin insurubare, avind diametrul de 3" - 4"	m			75,423
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,1200	64,84	72,621
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,1000	24,90	2,490
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	31,20	0,312
4	RpAcA1 6E	Montarea in pamint a tevilor din stecloplast, asamblate prin insurubare, avind diametrul de 4"	m			592,392

1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,2400	64,84	145,242
	252121670 1000	Teava diam.73 mm	m	1,0200	433,98	447,086
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	64,00	0,064
5	FjF04B	Curatirea si spalarea cu apa a forajelor executate cu instalatie FA 50 hidraulica	m			26,202
	811302007 0100	Sondor	h-om	0,2400	64,84	15,562
	295227000 2719	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50	h-ut	0,0400	156,00	6,240
	291234000 2510	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min	h-ut	0,0400	110,00	4,400
6	RpAcC0 7A	Montarea pe pozitia existenta a pompei submersibile avind diametrul de aspiratie de pina la 80 mm	buc			48 979,159
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,5700	64,84	101,799
	291312733 4900-1	Pompa orizontala E-Tech 4/44,H-180m	buc	1,0000	26 600,00	27 132,000
	251373662 1106	Cablu submersibil H07RNF 3x4	m	190,0000	75,20	14 573,760
	287411580 1861	Panou de protectie XTREME 1T 15HP	buc	1,0000	6 980,00	7 119,600
	241052000 6751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,1000	520,00	52,000
7	RpAcC0 7A	Montarea pe pozitia existenta a pompelor cu ax orizontal ,inclusiv fluid control si setul de racordare, avind diametrul de aspiratie de pina la 80 mm	buc			14 482,326
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,5700	64,84	101,799
	291312733 4900	Pompa orizontala E-Tech EH5/5	buc	1,0000	13 980,00	14 259,600
	251373662 1810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,6400	79,00	51,587
	287411580 1186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0000	5,30	10,812
	287411584 2738	Piulita hexag. M12	buc	2,0000	3,20	6,528
	241052000 6751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,1000	520,00	52,000
8	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm	buc			1 772,462
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	64,84	35,662

1	2	3	4	5	6	7
	287411730 0000-1	Vana diam.80 mm	buc.	0,5000	2 200,00	1 144,000
	287411730 0000	Vana diam.50 mm	buc	0,5000	1 140,00	592,800
9	RpCP29 B1	Rezervuar-30 m3 gata confectionat,din stecloplast livrat complet, asamblat in tronsoane pe santier	kg			97,241
	721421002 6800	Montator	h-om.	0,01332	64,84	8,637
	721203002 2700	Sudor	h-om.	0,0060	64,84	0,389
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om.	0,0008	64,84	0,052
	287411588 37014	Rezervuar 30 m3 din metal	buc	0,00069	123 600,00	85,241
	277527630 9886	Confectii metalice	kg	0,0070	32,00	0,224
	273210360 0459	Tabla neagra 1 mm	kg	0,0060	28,30	0,170
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0012	64,00	0,077
	341052000 1102	Automacara 20 tn	h-ut	0,0006	681,00	2,452
10	AcD53A 1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1.0 m, pentru canalizare-2inele, in teren fara apa subterana	put			1 119,700
	266112643 31010	Placi prefabricate pt. camine KIQI-10	buc	1,0000	250,20	250,200
	266112643 31014	Placi prefabricate pt. camine KIQII1-10-1	buc	1,0000	249,50	249,500
	266112643 31011	Inel prefabricat pt. camine KIQ-10-9	buc	1,0000	620,00	620,000
11	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc			1 413,169
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	64,84	53,169
	287527420 0000	Capac cu rama	buc		1 360,00	1 360,000

Intocmit

Adm.SRL,,Lemizi”

P.Bozu

(funcția, semnătura)

Verificat

Administrator

G.Cornea